Dial. Marin. XIII. 1. διεκώρευσας τὴν παῖδα. Sic ex codice Vindobonensi divulgantur duumviri hic et VII. 1. ταύτην... ὁ Ζεὺς διεκώρευσεν ἀλοῦς ἐρωτι, pro διεκώρησας et διεκώρησε. Eadem verbi forma sine ulla lectionis varietate est Dial. Meretr. XI. 2. τὴν ἀρι διακεκορευμένην quam etiam Dial. Marin. XIII. 2. διακεκορευθῆσαι de sua ipsius autoritate restituendam putavit Dindorf. praef. p. XXI. Sed priusquam quis corrigat, videndum est, an opus sit correctione atque si opus est, constanter id facere debet. Inviolatam autem formam servavit Tox. c. 25. καὶ μετ' ὀλίγον προήλθε διακορήσας αὐτήν. Persuasum enim mihi est διακορεῖν

3) De hac intransitiva verbi οἰκεῖν notione aliquot exempla habet Breitenb. h. l. Compara Ast. ad Plat. Legg. I. p. 627. B. Stallbaum. ad remp. V. p. 462. D. VIII. p. 543. A. Kuehner. ad Xenoph. Memorab. I. 2. 64. p. 106. Demosth. Apparatus. crit. III. p. 140.

verbum apud Lucianum praevalere et in duobus illis locis a librario perperam descriptum. Etiam Suidas T. I. p. 1334. 20. *διεκρήσας τὴν παῖδα* ex nostro loco affert et p. 1284. l. perfectum *διακεκορῆσθαι*. Itaque assentior Fritzscheio ad Aristoph. Thesm. p. 174. qui *διακορῆσιν* atticum esse formam, *διακορῆσειν* vero communem ratus ex Polluce Aristophani reddidit: *ὅσπερ με διεκώρησεν οὐσυν ἐπτεῖιν*, quanquam codices *διεκώρησεν* praebent.

Dial. Mort. III. 2. *τί φῆς; εἰ μὴ ἐς Λεβαδειαν γὰρ παρέλθω καὶ ἐσταλμένος ταῖς ὀφθαλμοῖς γελοῖως μάζαν ἐν ταῖν χερσῶν ἔχων εἰςερπίσω διὰ τοῦ σιομίον ταπεινοῦ ὄντιος ἐς τὸ σπηλαιον οὐκ ἂν ἐδυνάμην εἰδέναι οὐ νεκρὸς εἶ;* Non intelligo quid caussae fuerit quod Dindorfius vulgatam lectionem hic retineret splendidamque suam Luciani editionem turpi quadam stribligine deformaret. Scribe: *ἦν μὴ . . . παρέλθω* quomodo edidit Lehmannus. Vulgata enim cum communibus linguae legibus omnino aduersatur tolerari nequit. Nam quod vulgo aiunt a scriptoribus serioribus particulam *εἰ* cum coniunctivo conglutinari, id de Luciano non debet valere, cuius graecitas proba elegans et ad auream illam Thucydidis Platonis Xenophontis, Atticorum oratorum, in his praecipue Demosthenis conformata est, quorum opera ut intimam linguae graecae cognitionem ipse sibi pararet cura summa atque diligentia pervolutavit, nocturnis diurnisque manibus versavit, studiose excerpsit, excerpta in suis ipsius opusculis elaborandis in suum apte convertit commodum. Quapropter tantum abest ut quae in eius dictione a linguae usu qui est Atticorum abhorreere appareat, ea a Luciano profecta putem, ut libriorum negligentia ac socordia depravata et aut ex Luciano ipso corrigenda aut ad normam legemque eorum quos secutus est, exigenda censeam. Quid enim? Ecquis bona fide confirmare potest codices vel praestantissimos vitii apertis vacuos bonamque semper exhibere scripturam? Iam vero Godofredus Hermannus Opusc. IV. p. 95 sq. commentis grammaticorum veterum illorum Thom. Mag. p. 267. Bekk. Anecd. I. p. 144. 26. in disceptationem vocatis, ex quibus elucet particulam *εἰ* admittere etiam coniunctivum, postquam discrimen quod intersit inter *εἰ* et *εἰν* cum coniunctivo dicta subtilius illud quam verius statuit, hunc usum imprimis poetis et epicis et atticis relinquendum tum ipse ex parte tum alii docti docti iudicarunt. Conf Rost. Gr. p. 608. not. Sed nostra memoria exstiterunt, qui praeceptum illud in scriptores etiam prosae orationis vel optimos translatum vellent et exemplis plus minus certis circumvallare conarentur. Et Schneiderus quidem ad Plat. de rep. IX. p. 579. D. ita de ea re disputavit ut quam inter *εἰ* et *εἰν* cum coniunctivo dicta distinctionem posuit, eam a se non intelligi ingenue profiteretur iam Fridericus Ellendtius Lexic. Soph. I. p. 491. Nec melius cessit Reinh. Klotzio ad Devar. II. p. 500. qui Hermannii sententiam quam assensu suo probavit ut exemplis stabiliret locos quosdam ex optimis atticis allatos tractavit, iam antea concedens in plerisque locis (quidni potius in omnibus?) ubi *εἰ* cum coniunctivo dictum est, potuisse etiam dici *εἰν* cum eodem verbi modo sed discrimine quodam sententiae accedente. Nullum prorsus eiusmodi video equidem discrimen sed *εἰ* cum coniunctivo iunctum soloecum et plane ineptum esse aio. Quocirca recte fecerunt editores recentiores nisi difficiles admodum atque morosi erant quod aut auctoritate librorum aut critica quadam ratione ducti genuinam ubique scripturam restituerunt. Idque eo facilius atque certius facere potuerunt quod qui varias lectiones vel leviter in transitu inspexerit, haud ignorat quantopere in permutandis particulis *εἰ* et *ἦν* a librariis erratum sit. Quare probo quod emendavit Bekkerus Thuc. I. c. 139. *εἴη δ' ἂν (εἰρήνη) εἰ τοὺς Ἕλληνας αὐτονόμους ἀφεῖτε*. Coniunctivum quem boni codices ad unum omnes habent, frustra tuentur Hartung. de partic. II. p. 301. et Klotz. l. c. qui praeterea falsum refert in aliis libris paucioribus *ἀφεῖτε* legi monens: nihil enim varietatis notatur. At coniunctivum retinere potuit Bekkerus, modo pro *εἰ* recipere voluisset *ἦν* quod est in tribus membranis. Bekkerus secuti sunt Poppo Goellerus Kruegerus. Remansit Thuc. VI. c. 21. *ἄλλως τε καὶ εἰ ξυστώσιν αἱ πόλεις φοβηθεῖσαι*. Varie hic haerent viri docti. Poppo Krueger. ad Dionys. Historiogr. p. 270. Gram. p. 192. n. 3. Hartung. l. c. p. 301. vulgatam mordicus reti-